关于2021年法国雷恩商学院本升硕项目报名的通知

各学院：
我校与法国雷恩高等商学院经友好协商，拟继续开展“3+2”和“3.5+1.5”本硕连读培养项目，现启动2021年申请工作。具体通知如下：
一、项目简介
1、“3+2”本升硕合作项目

项目选拔各专业的大三学生。在雷恩商学院的第一年学习工商管理HBBA学士课程，可获得HONS BBA学士学位以及国内本科学士学位。第二年学习专业硕士课程，并完成硕士企业实习和毕业论文，可取得MSc硕士学位。
第二年的硕士可选专业（见表1），均为英语授课：
表1

	Programme

	MSc
	International Accounting, Management Control and Auditing

	MSc
	International Negotiation and Business development

	MSc
	Supply Chain Management

	MSc
	International Finance

	MSc
	Financial Data Intelligence

	MSc
	Sports and Tourism Management

	MSc
	Strategic and Digital Marketing

	MSc
	International Human Resource Management

	MSc
	Data & Business Analytics

	MSc
	International Luxury & Brand Management

2、 “3.5+1.5”本升硕合作项目
项目选拔各专业的大四学生，管理硕士采取全英文授课，学制15个月，其中课程9个月，实习4-6个月。学生在成功地完成雷恩商学院要求的硕士课程，实习和硕士论文后，最终可获得雷恩商学院MSc硕士学位以及国内本科学士学位。

学习期间包括2周的欧洲其他国家交流学习（Winter Session），可选择德国、西班牙、比利时、英国、荷兰、意大利、爱尔兰等国的合作高校，包括荷兰阿姆斯特丹大学、爱尔兰都柏林大学等。交流内容包括：社会企业责任或国际战略管理课程学习，文化活动和企业参观等活动。硕士学习期间，学校免费提供不同级别的法语必修课程。优秀的硕士生可以有机会在校申请双博士学位项目，研究方向广泛，合作学校如下：雷恩商学院－荷兰阿姆斯特丹大学、雷恩商学院－爱尔兰都柏林大学。
部分学生入学前需参加商务管理强化必修课。

春季入学的国际硕士专业（见表2），均为英语授课：

表2

	Programme

	MSc
	International Negotiation and Business development

	MSc
	Supply Chain Management

	MSc
	Sports and Tourism Management

	MSc
	Strategic and Digital Marketing

	MSc
	International Human Resource Management

	MSc
	International Luxury & Brand Management

	MSc
	Sustainable Management and Eco Innovation

	MSc
	Global Business Management

	MSc
	International Management

  二、申请资格与条件
1. 申请人应为我校在读的大三、大四全日制本科学生；
2．学习成绩优异，平均学分绩点在2.5以上，无不及格课程，具有较强的、扎实的专业理论基础和实践能力；
3. 英语要求：
HBBA+Master：TOEFL ibt ≥ 80 or TOEIC≥ 750 or IELTS ≥ 6.0
MSc: TOEFL ibt > 80 or TOEIC > 750 or IELTS > 6.0
或【TOEFL 70 or TOEIC 700 or IELTS 5.5+ IEC (线上英语强化课程:500欧）】
注：如学生以上述最低英语要求和英语强化课程，可以签证入学。在硕士毕业前仍需提供达到官方要求的英语成绩单；
4．身心健康，能圆满完成出国访问与学习任务；
5．已交足我校规定的各项费用。
三、选拔程序
1．采取“个人申请、学院推荐、专家评审、择优录取”的方式进行选拔。
2．申请人应向所在学院提交以下材料：
（1）《南京邮电大学本科生海外访学申请表》(附件2)；
（2）英语水平证明复印件；
（3）学术科研能力证明材料复印件（包括论文发表、参与竞赛、项目等）；
（4）获奖证书复印件。
3．申请人将申请材料交至各学院，学院根据申请资格与条件对申请人进行筛选、排序并填写《南京邮电大学本科生海外访学申请汇总表》（附件3），2021年1月春季入学的“3.5+1.5”项目于2020年11月13日前将候选人申请材料及汇总表交至教务处实践教学科，2021年9月秋季入学的“3+2”项目于2021年5月31日前将候选人申请材料及汇总表交至教务处实践教学科，逾期不递交材料的学院作自动放弃处理。
4．教务处会同相关部门，共同组织专家进行评审，确定我校拟派出赴法国雷恩高等商学院访学学生名单，并进行公示。
5. 法国雷恩商学院审核录取。
6.疫情期间的最终派出遵循学校疫情防控领导小组及上级有关部门的政策及指导意见执行。
四、项目费用
HBBA+Master学费总计: 26800欧元；2020年国际硕士学费：18200~19500欧元 (2021年学费以录取后的学校通知为准)
申请费90欧元(约合750元人民币)。此费用作为应试审核之用，不予退款。申请注册前法国雷恩雷恩商学院上海办事处会邮件发送申请费的付款方式。
补充说明：
1．学生在南京邮电大学学习期间支付学费给南京邮电大学；
2．赴雷恩商学院学习的学生直接向法国雷恩商学院支付学费。
五、其他
1．国际合作交流处：朱老师85866716 （项目咨询）；
2．教务处：于老师 85866258 （学分转换）；
3．法国雷恩商学院中国办公室： 021-62761007/62778196（夏老师/王老师）；
4．被录取学生需交纳材料，另行通知。
教务处
2020年11月4日